
Sprawozdanie z działalności Komisji SRK za rok 2025  

W 2025 Komisja SRK działała w zmienionym składzie: Przewodnicząca: Barbara Rygoł, 
Członkowie: Justyna Gieżyńska, Marek Tul, Sekretarz: Marcin Kozieł, Jadwiga Podobińska 
spotkania i głosowania Komisji odbywały się w trybie zdalnym. 

Komisja SRK pozyskała 3 organizatorów na zawody międzynarodowe 2025: 

 
1. Organizatora MPP i zawodów ogólnopolskich i FEI CEI1*, CEI2* Endurance Club 

Silesia w terminie 6-8.06.2025 w Ogrodzieniec 
 

2. Organizatora MPMK KJ SK Michałów w terminie 12-13.09.2025 
3. 2 Organizatorów na MPS, J i MJ na rok 2025 oraz zawodów FEI CEI1*, CEI2*  

KJ Brawura Kościelna Wieś oraz SK Olszany, Rytomoczydła. 

Do Komisji SRK wpłynęły dwa wnioski na organizację MPS, J i MJ oraz zawodów 
międzynarodowych CEI1*, CEI2* w 2025 roku. 
 
1. KJ Brawura w Kościelnej Wsi, Jan Bodzianny 
2. SK Olszany, Maciej Malinowski. 

Komisja SRK przesłała opinie dotycząca organizatora MP do Zarządu PZJ. 

Komisja pozyskała organizatora na MPMK w SK Michałów w terminie 12-13.09.2025 oraz 
organizatorów na zawody regionalne w całym kraju: 
Ispina, Dąbrówka woj. małopolskie,  
Michałów woj. świętokrzyskie 
Łośno woj. lubuskie 
Ciosny woj. łódzkie 
Kolano woj. pomorskie 
Bieruń, Ogrodzieniec woj. śląskie 
Rytomoczydła woj. mazowieckie 

Przewodnicząca Komisji SRK pozyskała na zawody regionalne Mistrzostwa Polski 
Południowej (MPP), ogólnopolskie i FEI w Ogrodzieńcu Honorowy Patronat Marszałka 
Województwa Śląskiego oraz Honorowy Patronat Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

W trakcie zawodów międzynarodowych CEIYJ 2* KN juniorów i młodych jeźdźców miała 
możliwość wykonania startu kwalifikacyjnego do udziału w Mistrzostwach Świata w Rumunii 
odbywających się we wrześniu 2025. 

II edycja zawodów MPP o randze regionalnej miała na celu rozwój i propagowanie 
sportowych rajdów konnych wśród społeczności jeździeckiej oraz pozyskanie wśród 
amatorów przyszłych zawodników zrzeszonych w WZJ/PZJ. 

Komisji SRK pozyskała na zawody regionalne Mistrzostwa Polski Południowej (MPP), 
ogólnopolskie i FEI w Ogrodzieńcu ponownie Honorowy Patronat Marszałka Województwa 
Śląskiego. Pozyskano także przy wsparciu Zarządu Stowarzyszenia Endurance Club Silesia 
środki finansowe na organizację zawodów międzynarodowych i na finansowanie nagród dla 



zawodników startujących w MPP. Uzyskano także wsparcie finansowe Zarządu PZJ na 
opłatę na rzecz FEI. Ponadto na zawodach w Ogrodzieńcu pozyskano media: telewizję 
TVP3 Katowice, nakręcono reportaż z udziałem Zofii Skrok emitowany w edycji „Na KOŃ-cu 
świata”, telewizję TVP 1 info. 

Członek komisji Marek Tul również w tym roku był zaangażowany w organizację zawodów w 
Ogrodzieńcu m.in. znakowanie trasy, zagospodarowanie terenu zawodów i sprowadzenie 
boksów namiotowych. Zawody MPP i zawody międzynarodowe w Ogrodzieńcu są 
kontynuacją zeszłorocznego wydarzenia w gminie Ogrodzieniec. 

Komisja SRK nadal utrzymuje współpracę z Krzysztof Podobiński (biuro zawodów), które 
daje możliwości obserwacji wyników online w systemie i obserwacji na kamerach precyzyjnej 
oceny przekroczenie linii startu i mety. 
https://livejumping.com/ap/event/10367/competitions 
 
W pierwszym półroczu 2025 r. Komisja przedstawiła plany startowe na imprezy mistrzowskie 
na rok 2025 (juniorzy- Rumunia, Buftea, seniorzy- Wlochy Castiglione del Lago i wytypowała 
zawodników do KN. Na 2025 w SRK zostali powołani do KN 

1. Katarzyna Kłosek – Farah Chamsin  
2. Magdalena Jabłońska – Welero 
3. Barbara Rygoł - koń El Mahdi 
4. Marion Symzak - Dennewitz 
5. Michał Bochenek - Farilla 
6. Jakub Chmielowiec – Atamanka 

7. Małgorzata Krywult - Werk 

Komisja SRK sporządziła plany startowe zawodników KN, które zostały wysłane do 
Dyrektora Działu Sportu PZJ i do MSiT celem pozyskania dofinansowania ministerialnego. 
Po uzyskaniu dotacji ministerialnej dokonano z Działem sportu sporządzenia preliminarzy na 
imprezy mistrzowskie KN Juniorów i Seniorów. 

Komisja SRK wraz z Kolegium Sędziów sporządziła poprawki do regulaminu F i przepisów F 
na nowy sezon w 2025 oraz wprowadziła implementację poprawek do tłumaczenia 
przepisów Endurance FEI, współpracując z Panem Dariuszem Orzoł.  
 

Komisja SRK pozyskała nowego sędziego 3 klasy po przeprowadzonych szkoleniach i 
egzaminie z udziałem Pani Sędzi Eulalii Michalik.  
02/06/2025 Anna Mirska Perry, 
 

W drugim półroczu 2025 Przewodnicząca Komisji SRK razem z Działem Sportu 
przygotowała niezbędne dokumenty, formularze związane z wyjazdem juniorów na 
Mistrzostwa Świata w Rumuni oraz seniorów na Mistrzostwa Europy we Włoszech. 
Na ME seniorów wyjechały 3 zawodniczki, na MŚ juniorów 2 zawodników KN. 
Komisja SRK sporządziła sprawozdania do MSiT z osiągnięć zawodników KN Juniorów i 
Młodych Jeźdźców oraz KN Seniorów, które zostały przedstawione do Działu Sportu PZJ.  

Komisja SRK przyjęła rezygnację członka Komisji SRK Magdaleny Jabłońskiej i wystąpiła do 
Zarządu PZJ o powołanie nowego członka Komisji SRK Jadwigi Podobińskiej. 



Komisja SRK planuje zorganizować doroczną konferencję w Warszawie w siedzibie PZJ, na 
której przedstawi w formie prezentacji graficznej stan konkurencji, rozliczenie środków 
ministerialnych za rok 2025, osiągnięcia zawodników KN 2025 Przedstawi 4 rankingi: open, 
juniorów, koni oraz par za sezon 2025. Rankingi zostaną przygotowane przez sekretarza 
Komisji Marcina Kozieł.  

W planach Komisji SRK jest również ukierunkowanie na proces szkolenia kadry juniorskiej 
oraz rozszerzenie medialnego zasięgu w sportowych rajdach konnych i pozyskanie nowych 
sponsorów. 

W planie jest przeprowadzenie szkolenia w Endurance z zawodnikiem/trenerem FEI Allan 
Leon z Francji w dniach 7-9.11.2025 w ośrodku jeździeckim KJ Champion w Ciosny, woj. 
Łódzkie dla zawodników Kadry Narodowej przy wsparciu zasobów finansowych PZJ, 
właściciela KJ Champion Beata Dzikowska oraz Stowarzyszenia Endurance Club Silesia dla 
zawodników nie będących w KN, ale również reprezentujących Polskę na zawodach 
międzynarodowych. 


